
×

×

×

Go To 武野屋
プロジェクト第一弾
武野屋から感謝を込めて…

お弁当全額キャッシュバック‼
武野屋本店にてご利用いただけるお食事券としてお弁当代を全額キャッシュバックいたします。

納税課の皆さまに感謝

チキンと納税南蛮弁当　　

下水普及課の皆さまに感謝

公共建築課の皆さまに感謝

地球温暖化対策室の皆さまに感謝

観光課の皆さまに感謝

スポーツ振興課の皆さまに感謝

唐揚げすい普及弁当

鉄筋コンクリート公共建築９種弁当

地球温暖化スーパークールビズ出汁巻き弁当

Go To 倉敷観光ハンバーグ弁当

スポーツ振興ラジオ体操第一とんかつ弁当

６５０→６００

武野屋のお弁当をたくさんご購入いただき、市役所の皆さまには大変感謝しております。

６月３０日を持ちまして衛生管理の徹底のため、お弁当の販売を中止させていただきます。

武野屋3店舗にて元気に営業してまいります。引き続きご愛顧のほどよろしくお願いいたします。

ぜひ皆様のご来店を心よりお待ち申しております。　　　武野屋　店主

７月２日（木）１２：００～
市役所 1F噴水前にて

数量限定、無くなり次第終了

６００

６００

８００

７５０→７００

１０００→８００


